esecutivo dell’opera di cui al precedente comma e relativi allegati, con riguardo anche ai particolari  
costruttivi dei quali l’appaltatore dichiara di aver preso completa ed esatta conoscenza.

4 Termine  di  esecuzione  dei  lavori:  Il  tempo  contrattuale  di  esecuzione  dei  lavori  è 
stabilito  in  215  (duecentoquindici)  giorni  naturali  consecutivi  decorrenti  dalla  data 
risultante  dal  verbale  di  consegna  dei  lavori.  Considerate  le  caratteristiche  dei  luoghi 
d’intervento e le possibili interferenze con l’attività scolastica, si stabilisce uno step intermedio per